ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от ___ февраля 2019 года                                                                                                    №___

о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район,
п.Сева, ул. Горьковская

	Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Понинское» на основании протокола публичных слушаний от 08 февраля 2019 года , заключения, рекомендации Комиссии по вопросам землепользования, застройки Администрация муниципального образования «Понинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный  вид использования земельного участка, «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание в территориальной зоне Ж1 «Зона малоэтажной застройки индивидуальными жилыми домам (до 3-х этажей)», расположенного по адресу: Удмуртская республика, Глазовский район, п.Сева, ул.Горьковская.
2. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации на официальном портале МО «Глазовский район.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава муниципального
образования «Понинское»					           	        Н.Н.Дзюина